

واگذاری شرکت هواپیمایی کیش  
به سازمان خصوصی سازی:

## مخبر دستور بررسی داد

صفحه ۳



سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

قیمت: ۶۰۰۰ تومان

شماره ۴۰۲۹ (۱۴۱۳ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و چهارم

### در جشنواره ملی شهید رجایی؛ «مهدی دوستی» به عنوان استاندار برتر کشور معرفی شد



اقتصاد کیش - در مراسمی با حضور رئیس جمهور و مقامات کشوری و لشکری، برگزیدگان جشنواره ملی شهید رجایی معرفی و مهدی دوستی به عنوان استاندار برتر کشور معرفی شد. در بخش معرفی برترین استانداران کشور، مهدی دوستی استاندار هرمزگان بر اساس ارزیابی شاخص ها، فعالیت ها و تحقق برنامه های دولت مردمی به عنوان استاندار برتر کشور معرفی و توسط آیت الله رئیسی رئیس جمهور مورد تقدیر قرار گرفت. دوستی در طول مدت فعالیت خود توانسته با تهیه سند توسعه هرمزگان در حوزه پیشرفت توأم با عدالت و مردم محور اقدام های موثری را پایه ریزی و اجرا کند. همچنین تسهیل سرمایه گذاری و حذف امضاهای طلایی با تهیه کیف سرمایه گذاری استان، سفرهای درون استانی و احصای مشکلات بخش های مختلف و تصویب طرح های رشد مناسب با زیست بوم هر منطقه، ریل گذاری صحیح اقتصادی و تعریف شهرهای جدید اقتصادی، پیگیری تبدیل هرمزگان به قطب پالایشگاهی کشور، مردمی سازی امکانات معطل دولتی ...

### در جریان افتتاح ۸ طرح عمرانی و سرمایه گذاری در جزیره کیش با حضور ویدیو کنفرانسی معاون اول رئیس جمهور؛

## مهدی کشاورز با کیشوندان هم صدا شد

صفحه ۳



نقد روز ...

### سخن درست

صفحه ۳

### اتمام مرحله نخست پلاک گذاری موتورهای شارژی در کیش

صفحه ۳

### برقراری ۲ پرواز از جزیره کیش به نجف عراق نهایی شد

صفحه ۳

### دبیر شورای عالی مناطق آزاد خواستار بازنگری در مصوبه اخیر واردات خودرو شد

صفحه ۳

### حجه الاسلام حسن زاده در آخرین خطبه خود در کیش :

## رسیدگی به مشکلات و مطالبات ساکنین کیش همیشه باید در اولویت مسئولین باشد

اقتصاد کیش - امام جمعه کیش گفت: مردمی بودن، وحدت و قدرت نماینده جبهه مقاومت برابر جبهه زور و تزویر از مهم ترین ابعاد راهپیمایی عظیم اربعین حسینی است. به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده در آخرین خطبه نماز جمعه خود در کیش با اشاره به آغاز راهپیمایی اربعین حسینی، این راهپیمایی را از بزرگترین کنکوره های بین المللی با ابعاد مختلف مذهبی، اجتماعی سیاسی و فرهنگی برشمرد.

وی گفت: حضور عاشقان اباعبدالله الحسین (ع) از ملیت های مختلف سراسر دنیا در راهپیمایی، نشان از مردمی بودن مراسم اربعین حسینی است. امام جمعه کیش وحدت ادیان مختلف در راهپیمایی اربعین را از دیگر ابعاد بین المللی بودن این حرکت بزرگ برشمرد و افزود: قدرت نماینده جبهه مقاومت و صف آرای جبهه دیپلماتیک برابر جبهه زور و تزویر از دیگر ابعاد راهپیمایی اربعین حسینی است.

وی به نامه جمعی از صیادان کیش به نهاد امامت جمعه کیش در اعتراض به افزایش صید توال در آب های اطراف کیش و تخریب زیست گاه های طبیعی انواع آبیان اشاره کرد و گفت: چنانچه این روال ادامه داشته باشد صیدگاه های صیادان با خطر انقراض روبرو می شود.

امام جمعه کیش با بیان اینکه صید در اطراف کیش حق ساکنان جزیره است و افراد دیگر حق ندارند در این منطقه حضور پیدا کنند از مسئولان خواست با تقویت گشت دریایی و شیلات در آب های اطراف کیش و در صورت لزوم بهره گیری از ظرفیت گشت دریایی سپاه پاسداران از این مناطق حفاظت کنند.

خطیب نماز جمعه کیش به وضعیت نامناسب اقتصادی کیش در ماه های اخیر اشاره کرد و بر بازگشت مدیریت هواپیمایی کیش به سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد و افزود: از مسئولان به ویژه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش می خواهیم هرچه سریع تر به موضوع کم شدن بلیت های هواپیمایی، بازگشت مدیریت هواپیمایی کیش به سازمان منطقه آزاد، توسعه و بهسازی کیش به سازمان مردم عنوان کرد و افزود: در نامه ای به ناوگان این خط هواپیمایی که متعلق به مردم است رسیدگی کنند.

حجت الاسلام احمد حسن زاده به موضوع نامه خود به حجت الاسلام محمد جواد حاج علی اکبری، ریاست شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور در خصوص کناره گیری از امامت جمعه به دلیل پاره ای از مشکلات اشاره کرد و گفت: در حدود ۳ ماه پیش در نامه ای از رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه درخواست کردم با پایان ماوریتیم از امامت جمعه کیش موافقت کنند و ایشان نیز با این موضوع موافقت کردند.

امام جمعه کیش با تقدیر از ریاست شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور در انتخاب هوشمندانه حجت الاسلام بی نیاز به عنوان امام جمعه کیش گفت: زمانی که مطلع شدم عزیزی که قرار است سکان هدایت این نهاد را برعهده بگیرد از علماء برجسته حوزه علمیه قم است، بسیار خوشحال شدم و معتقدم قطار فرهنگی کیش با این انتخاب با شتاب بیشتری به سوی قله حرکت خواهد کرد.

وی مهم ترین دغدغه های خود در ۵ سال خدمت در جزیره کیش را توجه به فرهنگ و پیگیری مطالبات مردم عنوان کرد و افزود: در نامه ای به

## دوره آموزشی آمادگی آزمون جامعه مشاوران رسمی مالیاتی مجازی

زمان ثبت نام: ۶ الی ۱۴ شهریور ماه  
زمان دوره: ۱۶ شهریور الی ۲۰ مهر ۱۴۰۱  
ساعت کلاس: ۱۸:۰۰ - ۲۰:۰۰ شنبه / دوشنبه / چهارشنبه  
تعداد جلسات: ۳ جلسه ۲ ساعته در هفته

وب سایت ثبت نام: [www.kish.ac.ir](http://www.kish.ac.ir)

مدرس: محمد ثاقب فرد